

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210402459
Kundennr.: 54778
Datum: 22. April 2021
Ihr Ansprechpartner: Janin Artz
Durchwahl: +49(0)54094034292
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.artz@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10902		Lieferungsnr. DI210402558 vom 21.04.2021: Externe Belegnr. TEL. MARC OSTMANN: Aspöck - Midipoint II li., m. ASPÖCK Midipoint II links/rechts, mit Kennzeichenlicht, Nebenschlussleuchte, Tüllenanschluss, H: 98 x B: 218 x T: 57 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210006416 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-82	2	Stück	13,29	26,58
2	60200		Flexipoint LED weiß ASPÖCK Flexipoint LED, Begrenzungsleuchte weiß mit Rückstrahler, mit 0,5 m DC-Flachkabel, H: 44 x B: 65 x T: 28 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210007917 *** Ihre Belegnr.: BS-2021-101	20	Stück	4,02	80,40
3	40300		Doppel-Türscharnier f. Polyhau Doppel-Türscharnier für Polyhauben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,76 kg	12	Stück	18,32	219,84
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210402558							326,82
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						326,82	
19% MwSt.							62,10
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						388,92	



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210402459

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402459 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,400

Lief. an Adresse

Ostmann Fahrzeugbau GmbH
Schwagstorfer Eue 2
49179 Ostercappeln-Schwagstorf
Deutschland